ceny są zazwyczaj cenami do negocjacji z możliwością ich obniżenia w 
przypadku dokonania zakupu. Średnia cena z w/w wykazanych ofert wynosi 
25 500,00 zł  
Uwzględniając koszty demontażu kabiny w wysokości 10 000,00 zł ustaliłem 
wartość wycenianej kabiny lakierniczej w wysokości: 

Wartość -   15 500,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy pięćset złotych brutto) 

5.  Zastrzeżenia i klauzule ograniczające  

1. Powyższe oszacowanie określa indywidualną wartość rynkową brutto. 
2. Niniejsze opracowanie nie może być publikowane w całości w jakimkolwiek 

dokumencie bez zgody wykonawcy i bez uzgodnienia z nim formy i treści